
令和 2 年 1 月 15 日 

保護者各位 

                                    玉川小学校 PTA 会長  三輪 信隆 

        同  文化厚生委員長  松本ルミ子 

第 7 回 ふれあい教育セミナー 

 

寒気の候 保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校のPTA

活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度 7 回目のふれあい教育セミナーとして、「春をイメージした バラのアーティ

フィシャルフラワーコサージュ作り」を下記のように計画しました。 

クリップとピンが付いているのでジャケットやバックなどに付けて楽しむ事ができ、卒業

式や入学式などにもちょうどよいかと思います。是非会員様のご参加をお待ちしております。 

記 

1. 日 時 ： 令和 2 年 2 月 5 日（水）10：00～11：30 

（受付開始 9：30～） 

2. 場 所 ： 玉川小学校 4 階 家庭科室  

3. 講 師 ： 藤田 千以子 先生（フラワーギャラリー藤の花） 

4. 参加費 ： 材料費として 1,000 円 

5. 持ち物 ： スリッパ、持ち帰り用の袋 

6. 定 員 ： ２０名 ※定員を超えた場合は、先着順とさせて頂きます。 

7. 締 切 ： 令和 2 年 1 月 23 日（木） 

8. その他 ： 参加ご希望の方は、材料の準備がありますので、申込用紙に参加費を                        

添えてお申し込み下さい。なお、キャンセルの場合、返金できない場合が

あります。ご了承下さい。（その場合は、材料を後日お渡し致します。） 

ご質問等がありましたら、教頭先生（玉川小学校：51-0109）まで ご連絡

ください。 

キ リ ト リ 

第 7 回ふれあい教育セミナー  

  ローズコサージュ作り 参加申込書 

年  組  児童氏名 

                 参加者氏名 

１月 23 日までにお申し込みください。 


